

Warszawa, 5 .04.2019 r.

**Jego Magnificencja**  
**Rektor Uniwersytetu w Białymstoku**  
**Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski**

Mam zaszczyt zaprosić Jego Magnificencję Pana Rektora oraz pracowników naukowych Uniwersytetu w Białymstoku do udziału w Konferencji Naukowej „Metodologia Badań Statystycznych” MET2019 organizowanej przez Główny Urząd Statystyczny oraz Polskie Towarzystwo Statystyczne, która będzie pierwszym z planowanych cyklicznych sympozjów poświęconych metodologii i metodom w badaniach statystycznych.

Konferencja Metodologia Badań Statystycznych MET2019 odbędzie się w dniach 3-5 lipca 2019 r. w Warszawie i będzie ważnym spotkaniem ekspertów statystyki publicznej, polskiej i międzynarodowej, decydentów i praktyków zarządzania i biznesu oraz szerokiej społeczności użytkowników badań statystycznych z przedstawicielami środowiska naukowego. Celem organizatorów jest, aby podczas planowanych wystąpień i debat, oprócz omówienia stosowanych w pracach statystycznych metodologii, zainicjowane zostały poszukiwania najbardziej właściwych metod badawczych w obliczu innowacyjnych zadań i wyzwań stawianych przed statystyką oficjalną. Program Konferencji skoncentrowany będzie na metodologicznych problemach procesów generowania i analizy danych w badaniach statystycznych, a także danych pochodzących ze źródeł pozastatystycznych, administracyjnych i innych, jak big data, data science itp., a także odnosić się będzie do usprawnień w zakresie komunikowania i udostępniania wyników badań statystycznych.

Intencją organizatorów jest, aby wykłady, sesje naukowe i spotkania, organizowane podczas Konferencji wpłynęły na rozwój badań statystycznych i zacieśnienie współpracy pomiędzy jednostkami statystyki i administracji publicznej oraz ośrodkami badawczymi w Polsce i za granicą. Dlatego znając wielkie zaangażowanie Jego Magnificencji w nowe przedsięwzięcia naukowo-badawcze, ośmielam się prosić o poparcie tej inicjatywy i rozpropagowanie informacji o Konferencji wśród pracowników Uniwersytetu w Białymstoku i zachęcenie ich do udziału, w tym również aktywnego, poprzez zgłoszenie tematu referatu oraz przedstawienia abstraktu wystąpienia do programu Konferencji.

Szczegółowe informacje o Konferencji, tematy sesji, informacje o warunkach uczestnictwa, w tym również formularz zgłoszenia abstraktu do wystąpienia, są dostępne na stronie Konferencji pod adresem:

<http://met2019.stat.gov.pl>

Żywię nadzieję na wsparcie Jego Magnificencji dla Konferencji MET2019, które z pewnością przyczyni się do sukcesu tego ważnego dla statystyki i administracji publicznej, nauki oraz biznesu wydarzenia.

